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Emenimi V]LDEVCO
PERSON JURIDIK

Adesa o Solise
NIELJ

KORCE

kijimit 2008

NDERTIM

PASQYRAT FINANCIARE
{ Ns zbatm b sbn&ni xmb€br b r(

ueji Nr pa D,b ,e 04.1004 . i idry8huar P6r xofthr b1 n dh€ tuqyBt F nada€ )

P.dqy€ fi ianoiare individ0.t6

Pe udha Nqq 01.01.2013 Ded me 31.12.2013
26.01.2011



2 pe.ivarrr'. dhe akrive r€ mbalrum perkqsrim

aktue ta mbajtu€ per tegetin
3 AktiveretjeBfi nanciarc.rarshkud€B

Ltasai / Ka**a te atuau$rna
ti Ltoean / ^e^asa te ,eta te a^.tueehqe

tnsttonqta te tjen ba^hi
iuln!41|fr6b|]e|anna^86

5 akuv€ b io roqjfie aratshr u dsa
6 Aktive afatshrm€B re mbajruE psrrsh rt.
7 PaEpasime dhe shp.nzime !e shry6

A  I (  T  IVET  AFA ICJATA
r In!esrimer finan(taEararstata

i Pjeeenaqq te len ne djat te ranttatuaz
||A|'ronedhein|esrn6ro|]eGneDesena|]e

Arsone dhe ten6 t6 ttera ne rtcte
to Ltagat / Kslee tc aadushne ddqda

2 AktN€ ahrsjra ndenate

i at tNe tje,a arat sata mdq6h

3 arivor biorosjike afatsjar.
4 Akrive afarsrabto m{trEre

tti au^e tera dtat qata )a natenate
q l(api'aliaks orer pa paqEr

rorALr ^r ( r rvEvE l r+n)

V LDEV CO

BILANC] 20t l

a.-",



VILDEVCO

8]LANCI 2013

PASIVET  AFATSHKIJRTERA

i ro paqEhne ndaj ludtarcve
n r. pasustrne nd4 plrMjdsve

4 G l a n l . t d h e I e a d h u r a l a s h t y E

5 Prcviz'oner ararshlun6rd

Hta.buo dhe detyine nsa qenja tkarciare

3 G 6 d d d h e c , i d h [ d e s h l y h

roraLr  FAsrvEvE l t+  )

1 Aksrond€ pakic* (PFrekonsotiduan)

5 jesibos..ksind e rh*eir tN€sdrv€r

J0 Firini tHumbFt s vit' rnarciar

DHE KAPtrALtr (t+ + t)



V LDEV CO

Pasowa e le Ard'urave d'e ShoenT'neve 2013

Ndrysh ie nvenr prcd qareshme e punes ie pEes
(pakesimei ehp.n: e iiilei pak*im shpenzimesh)
Puna e kryer n9. nles le ekon €poduese per qanimel

shpszrmere!e6 nqa €prmbD e+fryre,m,r

st9enzinet e siqtnn6\6 shoqe.a6

Renia ne v erc (zhvrers'mt dhe amod z'mi

Fitimi(humbia) nsa v.prihb re e shtryleurnit
mEI finan.iare n0a njeeile e lonlblluara
m6t fi nan. a€ nga pJeema4el

re tuh e shpenz tqarc.rsz kv* te tjerc rmnc atatsjata
fea|dl|06|d,eshpenz|nPlnlJarnlercsi

Fitinet lHtnbjet) nsa ̂ u6r renbrnrt
re adhdd dhe shpenzine te 4s6lkanciare

Torali i re Adhurav6 dhe shpsnzineve fi nanciaE

Firimi (humbja) par. r.'imir

Fi'imi (humbia, n6ro e vii' tinanc'ar
Pedshin pjesei e iirimil ndo per aks

Plee€ri'm neio perai5oied e par (es



V LDEV CO
s pas metodes di.ekle ne Leke

Pasowa e Fluksit te Parase 2013

;\

FlukslI p.rav. ngav.pnmrr rceshrryrrzim t
Fadeeadeiua€ nqa I enral
Pa'a,e e pasuda idalrumiodredha prionjdae
PaEbeadhurangageprimlallE

Paata neto nqa vepnntantd 6 shhyttzinit

F|uksi i pabvo ngav.!6t.ll1l inveslugso
Bleia€ komDadis€ se konto uarx m
BleJlae air veveararqre maena e
re adhuBr isr shila e pal 5i€ve

Paftja r6ta 6 lJrdatut n4 tepintade inlestuase

Frursr I p.6ve ns. .krivirerer rinanci,€

Pa@aneb.p.ldd,|rtyqpnntan|hlinan@6

R 'jar,.nia ndo e mjecve mon€rd€
Ml.tet monelate ni! fillim ta loiudhiis konbbill
Mielat mon.ra6 ns lund tE oe udhiskont.bdl
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SHENIMET SHPJEGUESE

g sh6nrme 16tiela shoieqeuse

Ngjad.le ndodhu€ pa3 dal6 se bilano t p6 !e oiht behen resullime apo nsjaoe io

G.bine daleiale re ndodhuE ne per udhal kontab€l F mepareshne Io konsr.ruaE gl:aie
p.riudh4 rapoduAe dhe qE koisjim nuk ka.

Per Dreilimin o Niesise Ekonomike
AdministEiori

zhulielr ITYRTOLLARI


